
AMOS
vision

Příloha č. 4 - Technické informace www. amosvision. cz 
office@inpublic. cz 

724 565 910

1) Server školy a síťové nastavení - potřebujeme znát nastavení internetu ve Vaší škole, aby počítač umístěný v 
obrazovce mohl být připojený k internetu. Ve zkratce nás budou zajímat následující údaje:

varianta 1. - Vaše škola nevyužívá svůj DHCP server -♦ budeme potřebovat přiřadit vnitřní statickou IP adresu, 
masku, bránu a alespoň jeden DNS server našemu počítači, který je nainstalován za obrazovkou, tak aby byl 
nakonfigurovaný jako jakýkoliv jiný počítač ve školní síti a měl neomezený přístup ze školy ven do internetu.

IP adresa:................................
maska:.....................................
brána:.......................................
DNS:........................................

• varianta 2. - Vaše škola využívá svůj DHCP server — tato informace je dostačující. Přiřazeni vlastní IP adresy 
našemu PC u obrazovky (+ maska + brána + DNS server) je volitelná možnost vždy s ohledem na konkrétní stav školní 
sítě (viz. varianta 1.)
c) pokud škola využívá blokování IP adres je nutné zajistit, aby tento náš PC měl neomezený přístup do internetu 

Uvolnění odchozích portů: 80, 443, 22, 9993 

Doporučená rychlost internetu 5-*- Mbps

Toto síťové nastaveni dodá škola na email: jan.souhrada@inpublic.cz

2) Elektrická přípojka a internet - k termínu instalace je nutné garantovat již připravené vedení elektrické energie 
(dostačující jedna zásuvka) a aktivní internetové konektivity (UTP kabel s konektorem nebo zásuvka RJ45), které je 
instalováno v místech tak, aby bylo obrazovkou esteticky zakryto.
Elektrická přípojka a vedení internetu bude závazné připravené do data instalace.

3) Časový harmonogram přestávek - Na základě těchto údajů bude nastaveno zautomatizování úrovní hlasitosti při 
vysílání o přestávkách a v rámci hodin. (To v případě, že by se obrazovka nalézala v místě, kde by hlasitost mohla oišit 
výuku.)

Rozpis zapnutí/vypnutí a zvonění/přestávek

Rozpis zapnutí/vypnutí bude zahájeno každý pracovní den v............. hod. a ukončeno v.............. hod.

Rozpis zvonéní/přestávek škola zašle minimálně 14 dní před předpokládaným termínem instalace na email: 
jan.souhrada@inpublic.cz

Škola předala harmonogram osobně • ANO • NE

5/5

mailto:jan.souhrada@inpublic.cz
mailto:jan.souhrada@inpublic.cz

